
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 81438639

Data
publicarii 25.04.23

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 2.016,74 RON - 2.016,74 RON

Descriere: PLASA FIBRA 4 BUC X 151.26 LEI = 605.04 LEI MP75 20BUC X 37.82 LEI = 756.4 LEI COLTAR
PLASA 30BUC X 5.04 LEI = 151.2 LEI CT126 10 BUC X 36.97 LEI = 369.7 LEI COLTAR ALUMINIU
20 BUC X 6.72 LEI = 134.4 LEI - PENTRU Reabilitare și re compartimentare apartament de
serviciu și schimbarea destinației în spații pentru estetica și înfrumusețare
